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Veshtiresia dhe gati pamundesia e ndryshimeve mbrenda partive
tona politike shihet nga cdo ane, edhe permes ket shkrimi te vitit
2016. Kjo deshmon per nivelin e betonizimit te pranise se
strukturave te mshefta serbe mbrenda prtive tona politke
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Nuk & kuptova mire se cka eshte Fraksioni LDK 20201 Po mendoj se eshte
fjaka per ndonje nisme per ndryshime ne LDK

LDK si parti tani me e vietra ne skenen politike te Kosoves, sigurisht se ka
nevoe te priee me ndryshime pembajtesore. Jo vetem LDK, kesiloj
ndryshimi do te pasojne edhe ne PDK dhe prite tiera te mevonshme

Jane procese te njefta neper te cilat ka kaluar edhe LK. edhe PDK eche
patie tera te mevonshme, vecse LDK ka kaluar me heret. Mbrenda LDK-
se. (nfefet edhe tek partie Yjer2) kane vepruar e nga themelimi Sherbimet
= Mishefta Serbe (SHIS-e), veprojne edhe sot. SHIMS-te, ne cdo levizje
mbrenda partiake kane perdorur 'sitat” che “firimet-infitrimet” & individeve
ndividet me viera me te shendosha dhe me parimor ose jane situr me
boshte strukturave partiiake ose jane larguar krejt nga partia. Ne anen
jeter, individet me viera jo-te shendosha dhe me jo-parmor jane ngritur me
art ne strukturat partiake.
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